

Årsredovisning

för

Alex Mark & Mekaniska AB

559260-8698

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gadaf Peci, Verkställande direktör
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Alex Mark & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	3 106	5 037	7 081
Resultat efter finansiella poster	30	162	155
Soliditet (%)	3,6	2,5	2,4

Nettoomsättningen har minskat med över 30% då verksamheten endast hyr ut till koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt Aktiekapital	25 000	121 451	128 268	274 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 268	-128 268	0
Årets resultat			29 925	29 925
Belopp vid årets utgång	25 000	249 719	29 925	304 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 719
årets vinst	29 925
	279 644
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 644
	279 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 105 593

5 037 429

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

3 105 593

5 037 429

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

12 603

-978 743

Handelsvaror

-1 600

-79 110

Övriga externa kostnader

-668 605

-1 729 549

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-2 158 452

-1 832 852

Summa rörelsekostnader

-2 816 054

-4 620 254

Rörelseresultat

289 539

417 175

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-259 618

-254 862

Summa finansiella poster

-259 614

-254 862

Resultat efter finansiella poster

29 925

162 313

Resultat före skatt

29 925

162 313

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-34 045

Årets resultat

29 925

128 268

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	7 154 521	9 008 389
Inventarier, verktyg och installationer	2	873 993	1 178 577
Summa materiella anläggningstillgångar		8 028 514	10 186 966
Summa anläggningstillgångar		8 028 514	10 186 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 156	11 156
Övriga fordringar		32 703	135 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 327	168 250
Summa kortfristiga fordringar		176 186	314 761
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 419	685 481
Summa kassa och bank		227 419	685 481
Summa omsättningstillgångar		403 605	1 000 242
SUMMA TILLGÅNGAR		8 432 119	11 187 208

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 719	121 451
Årets resultat		29 925	128 268
Summa fritt eget kapital		279 644	249 719
Summa eget kapital		304 644	274 719
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 978 568	5 790 416
Summa långfristiga skulder		3 978 568	5 790 416
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 811 268	1 947 137
Leverantörsskulder		0	593 235
Skulder till koncernföretag		2 196 279	2 053 248
Skatteskulder		34 045	73 607
Övriga skulder		82 315	413 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	41 482
Summa kortfristiga skulder		4 148 907	5 122 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 432 119	11 187 208

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 691 224	3 650 000
Inköp	0	7 041 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 691 224	10 691 224
Ingående avskrivningar	-1 682 835	-79 781
Årets avskrivningar	-1 853 868	-1 603 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 536 703	-1 682 835
Utgående redovisat värde	7 154 521	9 008 389

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 408 375	0
Inköp	0	1 408 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 408 375	1 408 375
Ingående avskrivningar	-229 798	0
Årets avskrivningar	-304 584	-229 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 382	-229 798
Utgående redovisat värde	873 993	1 178 577

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	347 619
	0	347 619

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 789 836 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 978 568	5 790 416
	3 978 568	5 790 416
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 811 268	1 947 137
	1 811 268	1 947 137

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 226 872	9 110 383
	7 226 872	9 110 383

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Trelleborg 2023-05-05

Eric Henning Gabriel Johansson
Eric Henning Gabriel Johansson
Ordförande

Alexander Karlsson Böös
Alexander Karlsson Böös
Verkställande direktör

Gadaf Peci
Gadaf Peci

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Auktoriserad revisor


